BILANCO

Kurum Kodu : 46.64.06.00

USAK ESME BELEDIYESIi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)
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25
250

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

KASA HESABI

ALINAN CEKLER HESABI

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
DOVIZ HESABI

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDi KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKiPLi ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLi VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

On Gdemeler

IS AVANS VE KREDILERI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Diger Donen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISi HESABI
iNDIRILECEK KATMA DEGER VERGISi HESABI
DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklar

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Kurum Alacaklari

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

47.376.625,30

19.187.384,67
0,00

0,00
18.307.734,86
0,00

8.941,58

0,00
870.708,23
11.113.658,82
0,00
10.707.181,16
345.947,08
60.530,58
123.381,13
123.381,13
0,00

0,00
614.257,56
0,00
614.257,56
16.337.943,12
16.337.943,12
0,00
250.398.428,98

9.656.412,90
9.285.148,35
367.763,25
3.501,30
43.760,17
43.760,17
8.819.806,05
8.803.608,05
16.198,00

231.878.449,86
1.675.819,25
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KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanc Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILER| HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU IDARELERi PAYLARI HESABI

VADESI| GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar
HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILER| HESABI

Diger Borglar

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
BORCLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclar

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI

23.297.840,26

0,00

0,00
17.418.095,61
17.418.095,61
2.267.352,74
1.366.180,05
901.172,69
2.714.576,06
294.182,71
286.938,07
243.739,39

13.656,64
1.876.059,25

897.815,85
897.815,85

0,00

0,00

0,00

0,00
120.712.431,34

63.171.708,04
63.171.708,04
5.057.658,28
5.057.658,28

2.094.973,56
2.094.973,56
50.388.091,46
50.388.091,46
153.764.782,68

13.004.594,81
13.004.594,81
109.342.207,30
109.342.207,30




58
580
59
590

Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( -)

Doénem Faaliyet Sonuglar
DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

-7.378.175,95
-7.378.175,95
38.796.156,52
38.796.156,52

251 | YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 213.282.618,94
252 | BINALAR HESABI 9.472.985,06
253 | TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 13.580.154,55
254 | TASITLAR HESABI 4.268.804,99
255 DEMiRBASLAR HESABI 3.522.914,26
257 BiRiKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -13.924.847,19
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 0,00
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 | HAKLAR HESABI 85.582,96
268 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -85.582,96
29 Diger Duran Varhklar 0,00
294 [ ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDIi DURAN VARLIKLAR 83.050,85
HESABI
299 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -83.050,85
AKTIF TOPLAMI  297.775.054,28
Bilanco Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlari :
910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 159.500,00
911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 159.500,00
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 0,00
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 0,00

PASIF TOPLAMI

297.775.054,28



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.64.06.00 Ad1 : USAK ESME BELEDIYESI Yili : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Personel Giderleri 16.671.503,99 600 01 Vergi Gelirleri 12.215.071,62
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 4.310.878,58 600 03 | Tesebbus ve Miilkiyet Gelirleri 27.413.784,35

Giderleri 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 1.890.098,33
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 78.189.179,13 600 05 | Diger Gelirler 119.335.330,98
630 04 | Faiz Giderleri 14.408.083,48 600 11 | Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 833.050,85
630 05 | Cari Transferler 3.293.129,20
630 13 | Amortisman Giderleri 2.848.788,85 .
630 |14 |ilk Madde ve Malzeme Giderleri 8.342.707 44 NET GELIR TOPLAMI 161.687.336,13
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 440.970,03

GIDERLER TOPLAMI

128.505.240,70

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)

5.614.061,09
Cari Yil Tutar (TL)

38.796.156,52



